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SI MEC ACERO, 8. A,..DE C. V. SCNQGB

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

"

FECHA/HORA: 14711713 14:11:32
CLTENTE: PLESA ANAHUAC Y CTAS, S,A. DE
PEDIDO: 013928 CONTRA 16953 REMISION: 0059424-1
PRODUCTO: REDONDOQ 1-1/2" 38.1MM GRADC DE ACERQ  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA §.702 TONS
ESPECIFICACION A29/A29M-05 EMBARQUE:  AUTOTRANSP.NUEVO MIL
PESO TEQRICO PRODUCTO: 8.942 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADD
BANALISIS QUIMICOS:
COLADA % P % 8 % 8n % ¢ % Cu % Mo % 81 % Wi 5 Cr % v % Mn 5 Nb
Soisss 0170 0190 L0100 1500 .3000 .0310 2700 0300 1600 .0030  .6900 .00#0
ANALISTS MECANICCS Y PISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARDY CEARPY
COLADA ELLSTICO MAX IMO ALARGAMIENTC  V-NOTCH V-NOTCH V-KOTCH
{PST/MPA) {PSI/MPA) (2m) JOULES LB-PIA KG-MT

304359 51,296 73,150 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

304359 SNK01968 SNKOQLS69 SNK01970




